Y MESTO KAROLINKA

AP Radnic¢ni namésti ¢. 42, 756 05 Karolinka
NASE ZN.: MU-ZMK 17/2025
VYRIZUJE: Bc. Richard Holis
E-MAIL: podatelna@mukarolinka.cz
DATUM: 15.05.2025

INFORMACE O KONANI 17. ZASEDANI ZASTUPITELSTVA MESTA
KAROLINKY DNE 22. 5. 2025

V souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb. o obcich, ve znéni pozdé&jsich predpisi, informuje
Meésto Karolinka o konani 17. zasedani Zastupitelstva Mésta Karolinky.

Misto konéani: velka zasedaci mistnost budovy Méstského uradu Karolinka, Radni¢ni

namésti ¢. p. 42

Termin konéani: étvrtek 22. 5. 2025 v 17:00 hodin

Program:

M

o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.

Ur¢eni zapisovatele a navrhové komise
Urceni overovatelil zapisu
Program 17. zasedani Zastupitelstva mésta Karolinky
Vysledky mistniho referenda — sklarny
Povéreni starosty pro jednani o podminkach kupni smlouvy — areal skldren se soucasnym
vlastnikem
Povéfeni starosty pro jednani s bankami pro dojednani podminek uvért pro financovani
nakupu arealu sklaren do majetku mésta
Vysledky mistniho referenda — bytovy dtim
Koupé¢ bytového domu ¢€.p. 498 do majetku mésta Karolinka
Rozpoctové opatieni
Uzemni studie pro zastavitelnou plochu SO.1 &. 103 — areal pily
Néavrh Predavaciho protokolu o beztplatném piedani a prevzeti stavebniho objektu
Delegovani starosty na valnou hromadu VaK Vsetin
Reditel ZS a MS Karolinka
Obecné zavazna vyhlaska mésta Karolinka o no¢nim klidu
Volba nového ¢lena finan¢niho vyboru
Volba nového predsedy kontrolniho vyboru
Volba nového ¢lena kontrolniho vyboru
Byt ulice Vsetinska 71 - zubni lékar
Odména starosty
Odmeéna mistostarosty
Riizné
e Odkup pozemku parc. ¢. 4302/1 v k.u. Karolinka
e Informace — Brownfield sklarny Karolinka
e Informace — investi¢ni akce mésta
Diskuze
Zaveér

Be. Richard Holi§ v.r.,
starosta mésta
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